
I.M.

20/12/2019
10:22

Ref. ACO3H12O

Resolución de Adjudicación
PÆg. 1 de 1

RESULTANDO:

LICITACION PUBLICA 338906 / 1
2) que se ha realizado la imputación preventiva segœn pedido de obra N”:

SUSANA BAZZANO

EL INTENDENTE RESUELVE: 

CONSIDERANDO: 1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

1) Adjudicar segœn el detalle adjunto.

Firma Electrónica

3) que existe dictamen de la Comisión Supervisora de Adjudicaciones que se comparte en su 
totalidad.

Montevideo, 20/04/2018

VISTO: la solicitud de compra realizada por:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra



1 dePagina
20/12/2019
10:22:57

Sistema de
Abastecimientos

1

GRINOR SOCIEDAD ANONIMA1 - AMPLIACION ETAPA

Etapa Proveedor
Importe Trabajos

$ 42637019

Solicitud N::

LICITACION PUBLICA 338906 / 1 Ampl. 1

Resumen de Adjudicacion

Imputacion TD7 N::

Derivado :

Observaciones:

387000

(Impuestos e Imprevisto Incluido)

Importe Total Compra:
(Impuestos Incluidos)

$ 48495709.18

1854 - GRINOR SOCIEDAD ANONIMA $ 42637019

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

Ordenador :  

$ 5858690.18

Importe B.P.S.

$ 5858690.18B.P.S.

Obra : 6247 BACHEO ASFALTICO SUPERFICIAL

CONTRATO N” 1819 - CONTRATACION DE EQUIPOS DE BACHEO CON SUMINISTRO DE MEZCLA ASFALTICA

(Imprevisto Incluido)


